
UCHWAŁA NR X/140/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 3 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/81/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 15 maja 2019 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Miasto Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust.1 pkt 1 i art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 oraz z 2019 r. poz. 730 
i 1287) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 i 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, 
z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Miasto Pabianice, w § 6 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wychowawstwa klasy/grupy w przedszkolach i szkołach podstawowych (dla nauczyciela 
klasy/grupy, niepełniącego funkcji kierowniczej)  w wysokości 300 zł;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 9A2B169D-8B45-4805-9BAD-B79BCF761606. Podpisany Strona 1




